
|l|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||||||||||
Naše č. j.: UT-22536/2019
Naše sp. zri.: UT-15832/2016/03
Smiouvý různé l V l 5

DODATEKČ.2
ke Smlouvě o provádění úklidových prací

(č.j. UT-15832/2016, uzavřená dne 29.7.2016, ve znění dodatku č. l)

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, P.O. BOX 110, 143 OD Praha 4,

IČ: 604 98 021, bankovní spojení ČNB, a.s., č. ú: 52626881/0710,
ID datové schránky: 7ruiypv,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

SENAS s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30296,

se sídlem Dělnická 209, 434 01 Most, IČ: 287 44 900, DIČ: CZ28744900,
,

zastoupená jednatelem
(dále jen ,,poskytouatel")

na základě požadauku objednatele resp. přímého užiuatele OAMP MV o rozšíření
nebytouých prostor u 3NP předmětu nájmu a úprauy platby za úklidoué práce u ul. Berní

2261 /1, 400 01 Ústí nad Labem uzauíra/í smluuní strany ue shodě dodatek č. 2, ke
Smlouuě o prouádění úklidouých prací, čj. UT-15832/2016, ze dne 29. 7.2016, ue znění

dodatku č. l:

ČI. I.
V článku II. v bodě A:
,A Pravidelně týdně v celém objektu v odst. l.", se od 1.9.2019 navyšuje rozsah
uklízených ploch z ,,177,59 m"' na ,,641,59 m"' z důvodu navýšení o prostoiy v 3NP
předmětu nájmu.

ČI. II.
Článek II. bod B odst. 5 a 6 nově zní:

5. vysypání odpadkových košů, doplnění sáčků do košů a doplnění hygienických sáčků
pořízených v souladu s touto veřejnou zakázkou na náklady poskytovatele.
6. doplnění toaletního papíru, mýdla a papírových ručníků pořízených v souladu s touto

veřejnou zakázkou na náklady poskytovatele.

Článek III. odst. l. nově zní:
l. Počínaje dnem 1.9.2019 je stanovena cena ve výši

14.089,39 KČ bez DPH, tj. 17.048,37 KČ včetně DPH (slovy:
sedmnácttisícčtyřicetosmkomnčeskýchtňcetsedmhaléřů) při sazbě 21 % za
měsíc pravidelného úklidu. Poskytovatel je plátce DPH, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými předpisy.



l

ČI. III.
V článku VII. se Příloha: ,,Rozsah a povrh uklízených prostor" rozšiřuje o
v 3NP, tj. zasedací místnost, kanceláře, chodbu, kuchyňku, WC, plocha 464
podlahové krytiny - PVC, WC - dlažba, četnost provádění úklidu je stanovena
jež je nedílnou součástí dodatku.

prostory
m', druh
v příloze,

ČI. IV.
l. Ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále ,,zákon o registru
smluv").

4. Strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (nájemce).

5. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. l: rozšíření rozsahu uklízených prostor

V Praze dne t!! l .. 8/ 2019

Mgr. et Mgr "avel Bacík
ředitel SUZ MV

(objednatel)

V Mostě dne .q. l g. l 2019

jednatel SENAS s.r.o.
(poskytouatel)

Ing. Petr Košťál
zástupce ředitele



W: l

OAMP Ústí n Labem

Úklid
metry četnost

Zasedačka - PVC lx týdně 73,94 4
Kanceláře - PVC 2x týdně 213,43 9
Chodba - PVC denně 138,62 21
Kuchyňka - PVC denně 22,21 21
WC - dlažba denně 15,8 21

m l měsíc
295,76

1920,87
2911,02
466,41

331,8

m l den sazba
14,08 0,5
91,47 0,5

138,62 0,5
22,21 1,5
15,80 3

Celkem 464,00 5925,86 282,18

KČ l měsíc
147,88 KČ 178,93 KČ
960,44 KČ 1 162,13 KČ

1455,51KČ 1 761,17 KČ
699,62 KČ 846,53 KČ
995,40 KČ 1 204,43 KČ

4 258,84 Kč 5 153,20 Kč

25 zaměstnanců Hygienické potřeby za měsíc

tekuté mýdlo - baleni 5 l
papírové utěrky 2v Harmony
toaletní papír lv šedý 230mm
WC sáČky -papírové lOOks
Celkem

celkem bez
ks KČ bez DPH DPH
2 95,00 KČ 190,00 Kč

15 45,00 KČ 675,00 KČ
30 15,00 KČ 450,00 KČ
1 62,00 KČ 62,00 KČ

1377,00 KČ 1 377,00 Kč 1 666,17 KČ

Celkem za zakázku
bez DPH s DPH

5 635,84 Kč 6 819,37 KČ


